

Shubbir Supermarket AB

559302-8268

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Talib Hussein, Styrelseledamot

2025-09-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Livsmedelshandel med brett sortiment, ej varuhus eller stormarknad. Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-18 - 2021-12-31
Nettoomsättning	6 148 374	1 462 815	0	0
Resultat efter finansiella poster	197 732	88 687	0	0
Soliditet (%)	43	61	86	100

Bolaget driver en livsmedelsbutik. Föregående räkenskapsår var företagens första år och omfattade endast fyra månader. Detta förklarar varför nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % under nuvarande räkenskapsår – ökningen beror främst på att verksamheten nu bedrivits under ett helt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	52 925	77 925
Balanseras i ny räkning		52 925	-52 925	0
Årets resultat			125 176	125 176
Vid årets utgång	25 000	52 925	125 176	203 101

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	52 925
Årets resultat	125 176
Summa	178 101

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	178 101
Summa	178 101

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 148 374	1 462 815
Övriga rörelseintäkter		50 272	25 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 198 646	1 487 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 724 105	-1 154 592
Handelsvaror		126 540	0
Övriga externa kostnader		-332 994	-115 622
Personalkostnader	2	-65 710	-128 923
Summa rörelsekostnader		-5 996 269	-1 399 137
Rörelseresultat		202 377	88 814
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		267	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 912	-177
Summa finansiella poster		-4 645	-127
Resultat efter finansiella poster		197 732	88 687
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-22 000
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	-22 000
Resultat före skatt		157 732	66 687
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 556	-13 762
Årets resultat		125 176	52 925

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		126 540	0
Summa varulager m.m.		126 540	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 991	3 458
Summa kortfristiga fordringar		12 991	3 458
Kassa och bank			
Kassa och bank		441 212	153 420
Summa kassa och bank		441 212	153 420
Summa omsättningstillgångar		580 743	156 878
Summa tillgångar		580 743	156 878
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 925	0
Årets resultat		125 176	52 925
Summa fritt eget kapital		178 101	52 925
Summa eget kapital		203 101	77 925
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		62 000	22 000
Summa obeskattade reserver		62 000	22 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		250 795	0
Skatteskulder		46 318	13 762
Övriga skulder		18 529	43 191
Summa kortfristiga skulder		315 642	56 953
Summa eget kapital och skulder		580 743	156 878

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Shubbir Supermarket AB, 559302-8268
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sara Talib Hussein
Sara Talib Hussein
Styrelseledamot
2025-09-19